
UCHWAŁA NR XXVI/172/17
RADY MIEJSKIEJ ŻERKOWA

z dnia 4 lipca 2017 r.

w sprawie wprowadzenia zmian do uchwały budżetowej na 2017 rok.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d i pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (T.j. 
Dz. U. 
z 2016 r., poz. 446 ze zm.) oraz art. 212, 214, 215, 222, 223, 235-237, 258 i 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. 
o finansach publicznych(Dz. U. z 2016 r., poz. 1870 ze zm.) Rada Miejska uchwala co następuje:W uchwale Nr 
XVIII/135/16 z dnia 28 grudnia 2016 roku Rady Miejskiej Żerkowa w sprawie uchwały budżetowej na 2017 rok, 
zmienionej Uchwałą Nr XXI/144/17 z dnia 22 lutego 2017 roku, Uchwałą Nr XXII/149/17 z dnia 28 marca 
2017 roku, Uchwałą Nr XXIII/157/17 z dnia 27 kwietnia 2017 roku, Uchwałą Nr XXV/170/17 z dnia 21 czerwca 
2017 roku oraz Zarządzeniem Nr 19/2017 z dnia 5 kwietnia 2017 roku, Zarządzeniem Nr 20/2017 z dnia 12 maja 
2017 roku, Zarządzeniem Nr 25/2017 z dnia 28 czerwca 2017 roku wprowadza się następujące zmiany:

§ 1.  1. Ustala się dochody budżetu na 2017 rok w łącznej kwocie  45.957.997,31 zł, z tego:

- dochody bieżące w kwocie 43.528.108,52 zł,

- dochody majątkowe w kwocie       2.429.888,79 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały.

2. Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności:

1)  dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami 
w wysokości 12.109.260,98 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1,

2) dotacje celowe na realizację zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między jednostkami 
samorządu terytorialnego w wysokości 125.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem  Nr 1,

§ 2.  1. Ustala się wydatki budżetu na rok 2017 w łącznej kwocie 55.091.820,97 zł, z tego:

- wydatki bieżące w kwocie 40.662.335,77 zł,

- wydatki majątkowe w kwocie 14.429.485,20 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2.

2. Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności:

1)  wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami 
w wysokości 12.109.260,98 zł,zgodnie z załącznikiem Nr 2,

2) wydatki na realizację zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu 
terytorialnego w wysokości 180.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2,

§ 3.  Pozostałe paragrafy pozostają bez zmian.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Żerków.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 1C3D0CD2-80B5-4EFE-87B2-77946BA8E3DB. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 2

PLAN DOCHODÓW
w złotych

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące

125 000,00razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 125 000,00

Rodzaj zadania: Własne

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
852 1 491 962,00Pomoc społeczna 0,00 26 889,00 1 518 851,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85230 70 346,00Pomoc w zakresie dożywiania 0,00 26 889,00 97 235,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,

 

związków powiatowo-gminnych)
2030 70 346,00 0,00 26 889,00 97 235,00

855 0,00Rodzina 0,00 21 500,00 21 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85501 0,00Świadczenie wychowawcze 0,00 10 500,00 10 500,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z pozostałych odsetek0920 0,00 0,00 500,00 500,00

Wpływy z różnych dochodów0970 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXVI/172/17

Rady Miejskiej Żerkowa

z dnia 4 lipca 2017 r.

Id: 1C3D0CD2-80B5-4EFE-87B2-77946BA8E3DB. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 2

85502 0,00
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne

 

i rentowe z ubezpieczenia społecznego
0,00 11 000,00 11 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z pozostałych odsetek0920 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00

Wpływy z różnych dochodów0970 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00

Wpływy z tytułu zwrotów wypłaconych świadczeń z
 

funduszu alimentacyjnego0980 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00

31 245 458,54razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 48 389,00 31 293 847,54

majątkowe

2 429 888,79razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 2 429 888,79

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące

12 109 260,98razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 12 109 260,98

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 45 909 608,31

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

0,00 45 957 997,3148 389,00

Id: 1C3D0CD2-80B5-4EFE-87B2-77946BA8E3DB. Podpisany Strona 2



 

Strona 1 z 4

Plan wydatków.

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

Poroz. z JSTRodzaj zadania:

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

Wydatki razem:

125 000,00 125 000,00 125 000,00 0,00 125 000,00 0,00 0,00 0,000,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,000,00

0,00
125 000,00 125 000,00

0,00
0,00

125 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

125 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

WłasneRodzaj zadania:

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

010 Rolnictwo i łowiectwo

6 015 520,00 805 520,00 0,00790 520,00 15 000,00 0,00 5 210 000,005 210 000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00790 520,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 6 115 520,00

100 000,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

805 520,00

0,00

0,00

790 520,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

790 520,00

0,00

0,00

15 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

5 310 000,00

100 000,00

0,00

5 310 000,00

100 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

01010

5 973 320,00

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi

763 320,00 0,00763 320,00 763 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 210 000,00 5 210 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

100 000,00

6 073 320,00 763 320,00

0,00

0,00

763 320,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

763 320,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

5 310 000,00

100 000,00

0,00

5 310 000,00

100 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

5 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 5 200 000,00 5 200 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

100 000,00

5 300 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

5 300 000,00

100 000,00

0,00

5 300 000,00

100 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

750 Administracja publiczna

4 123 082,30 3 813 082,30 2 779 900,003 641 282,30 0,00 0,00 310 000,00310 000,00171 800,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00861 382,30przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 4 023 082,30

4 000,00

-104 000,00 0,00

0,00

0,00171 800,00

0,00

0,00

3 813 082,30

4 000,00

-4 000,00

3 641 282,30

4 000,00

-4 000,00

2 779 900,00

0,00

0,00

861 382,30

4 000,00

-4 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

210 000,00

0,00

-100 000,00

210 000,00

0,00

-100 000,00

10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75023

3 821 282,30

Urzędy gmin (miast i miast na prawach
powiatu)

3 511 282,30 2 779 900,003 508 282,30 728 382,30 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 310 000,00 310 000,00 10 000,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

3 000,00

0,00

0,00-104 000,00

4 000,00

3 721 282,30 3 511 282,30

4 000,00

-4 000,00

3 508 282,30

4 000,00

-4 000,00

2 779 900,00

0,00

0,00

728 382,30

4 000,00

-4 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

210 000,00

0,00

-100 000,00

210 000,00

0,00

-100 000,00

10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji
Osób Niepełnosprawnych

4 777,00 4 777,00 0,00 4 777,00 0,00 0,004 777,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

4 000,00

8 777,00 8 777,00

4 000,00

0,00

8 777,00

4 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4 000,00

0,00

8 777,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,0040 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-4 000,00

0,00

36 000,00 36 000,00

0,00

-4 000,00

36 000,00

0,00

-4 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-4 000,00

36 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXVI/172/17

Rady Miejskiej Żerkowa

z dnia 4 lipca 2017 r.

Id: 1C3D0CD2-80B5-4EFE-87B2-77946BA8E3DB. Podpisany Strona 1



 

Strona 2 z 4

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-100 000,00

0,00

200 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

200 000,00

0,00

-100 000,00

200 000,00

0,00

-100 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

801 Oświata i wychowanie

13 389 034,00 13 356 034,00 9 481 045,0012 285 075,00 638 159,00 0,00 33 000,0033 000,00432 800,00 0,00 0,00 0,00 0,002 804 030,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 13 389 034,00

8 225,00

-8 225,00 0,00

0,00

0,00432 840,00

40,00

0,00

13 356 034,00

8 225,00

-8 225,00

12 285 035,00

8 185,00

-8 225,00

9 480 005,00

0,00

-1 040,00

2 805 030,00

8 185,00

-7 185,00

638 159,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

33 000,00

0,00

0,00

33 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80101

6 392 721,00

Szkoły podstawowe

6 374 721,00 4 642 220,005 567 000,00 924 780,00 562 721,00 245 000,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

245 000,00

0,00

0,00-6 735,00

6 735,00

6 392 721,00 6 374 721,00

6 735,00

-6 735,00

5 567 000,00

6 735,00

-6 735,00

4 642 220,00

0,00

0,00

924 780,00

6 735,00

-6 735,00

562 721,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

18 000,00

0,00

0,00

18 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

102 000,00 102 000,00 0,00 102 000,00 0,00 0,00102 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

6 735,00

108 735,00 108 735,00

6 735,00

0,00

108 735,00

6 735,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6 735,00

0,00

108 735,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4270 Zakup usług remontowych

91 000,00 91 000,00 0,00 91 000,00 0,00 0,0091 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-3 000,00

0,00

88 000,00 88 000,00

0,00

-3 000,00

88 000,00

0,00

-3 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-3 000,00

88 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

22 380,00 22 380,00 0,00 22 380,00 0,00 0,0022 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-2 000,00

0,00

20 380,00 20 380,00

0,00

-2 000,00

20 380,00

0,00

-2 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-2 000,00

20 380,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4430 Różne opłaty i składki

7 880,00 7 880,00 0,00 7 880,00 0,00 0,007 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 735,00

0,00

6 145,00 6 145,00

0,00

-1 735,00

6 145,00

0,00

-1 735,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-1 735,00

6 145,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80104

836 820,00

Przedszkola

836 820,00 583 950,00814 320,00 230 370,00 0,00 22 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

22 500,00

0,00

0,00-1 450,00

1 000,00

836 370,00 836 370,00

1 000,00

-1 450,00

813 870,00

1 000,00

-1 450,00

582 950,00

0,00

-1 000,00

230 920,00

1 000,00

-450,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,001 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 000,00

0,00

500,00 500,00

0,00

-1 000,00

500,00

0,00

-1 000,00

500,00

0,00

-1 000,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,0012 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 000,00

13 000,00 13 000,00

1 000,00

0,00

13 000,00

1 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 000,00

0,00

13 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4430 Różne opłaty i składki

1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,001 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-450,00

0,00

1 050,00 1 050,00

0,00

-450,00

1 050,00

0,00

-450,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-450,00

1 050,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80148

702 720,00

Stołówki szkolne i przedszkolne

702 720,00 401 811,00700 220,00 298 409,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

2 540,00

40,00

0,00-40,00

490,00

703 170,00 703 170,00

490,00

-40,00

700 630,00

450,00

-40,00

401 771,00

0,00

-40,00

298 859,00

450,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,002 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

40,00

2 540,00 2 540,00

40,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

2 540,00

40,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

7 910,00 7 910,00 7 910,00 0,00 0,00 0,007 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-40,00

0,00

7 870,00 7 870,00

0,00

-40,00

7 870,00

0,00

-40,00

7 870,00

0,00

-40,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,0013 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

450,00

13 450,00 13 450,00

450,00

0,00

13 450,00

450,00

0,00

0,00

0,00

0,00

450,00

0,00

13 450,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 1C3D0CD2-80B5-4EFE-87B2-77946BA8E3DB. Podpisany Strona 2



 

Strona 3 z 4

852 Pomoc społeczna

2 400 665,00 2 400 665,00 1 266 173,001 796 551,00 0,00 0,00 0,000,00604 114,00 0,00 0,00 0,00 0,00530 378,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 2 427 554,00

26 889,00

0,00 0,00

0,00

0,00631 003,00

26 889,00

0,00

2 427 554,00

26 889,00

0,00

1 796 551,00

0,00

0,00

1 266 173,00

0,00

0,00

530 378,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85230

173 173,00

Pomoc w zakresie dożywiania

173 173,00 0,0037 827,00 37 827,00 0,00 135 346,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

162 235,00

26 889,00

0,000,00

26 889,00

200 062,00 200 062,00

26 889,00

0,00

37 827,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

37 827,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3110 Świadczenia społeczne

135 346,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00135 346,00 135 346,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

26 889,00

162 235,00 162 235,00

26 889,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

162 235,00

26 889,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

467 833,00 467 833,00 227 108,00333 514,00 0,00 0,00 0,000,00134 319,00 0,00 0,00 0,00 0,00106 406,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 467 833,00

1 890,00

-1 890,00 0,00

0,00

0,00134 319,00

0,00

0,00

467 833,00

1 890,00

-1 890,00

333 514,00

1 890,00

-1 890,00

227 108,00

0,00

0,00

106 406,00

1 890,00

-1 890,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85412

84 600,00
Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku
dzieci i młodzieży szkolnej, a także szkolenia
młodzieży

84 600,00 0,0084 600,00 84 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-890,00

890,00

84 600,00 84 600,00

890,00

-890,00

84 600,00

890,00

-890,00

0,00

0,00

0,00

84 600,00

890,00

-890,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,002 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-890,00

0,00

1 610,00 1 610,00

0,00

-890,00

1 610,00

0,00

-890,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-890,00

1 610,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,0010 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

890,00

10 890,00 10 890,00

890,00

0,00

10 890,00

890,00

0,00

0,00

0,00

0,00

890,00

0,00

10 890,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85417

35 330,00

Szkolne schroniska młodzieżowe

35 330,00 31 238,0035 330,00 4 092,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-1 000,00

1 000,00

35 330,00 35 330,00

1 000,00

-1 000,00

35 330,00

1 000,00

-1 000,00

31 238,00

0,00

0,00

4 092,00

1 000,00

-1 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,002 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 000,00

3 000,00 3 000,00

1 000,00

0,00

3 000,00

1 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 000,00

0,00

3 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4270 Zakup usług remontowych

1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,001 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 000,00

0,00

0,00 0,00

0,00

-1 000,00

0,00

0,00

-1 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-1 000,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

855 Rodzina

8 593,00 8 593,00 7 173,008 593,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,001 420,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 30 093,00

21 500,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

30 093,00

21 500,00

0,00

30 093,00

21 500,00

0,00

7 173,00

0,00

0,00

22 920,00

21 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85501

0,00

Świadczenie wychowawcze

0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

10 500,00

10 500,00 10 500,00

10 500,00

0,00

10 500,00

10 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

10 500,00

10 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych
niezgodnie z przeznaczeniem lub
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

10 000,00

10 000,00 10 000,00

10 000,00

0,00

10 000,00

10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

10 000,00

0,00

10 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4560

Odsetki od dotacji oraz płatności:
wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z
naruszeniem procedur, o których mowa w art.
184 ustawy, pobranych nienależnie lub  w
nadmiernej wysokości

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

500,00

500,00 500,00

500,00

0,00

500,00

500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

500,00

0,00

500,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85502

0,00
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
społecznego

0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

11 000,00

11 000,00 11 000,00

11 000,00

0,00

11 000,00

11 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

11 000,00

11 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 1C3D0CD2-80B5-4EFE-87B2-77946BA8E3DB. Podpisany Strona 3



 

Strona 4 z 4

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych
niezgodnie z przeznaczeniem lub
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

10 000,00

10 000,00 10 000,00

10 000,00

0,00

10 000,00

10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

10 000,00

0,00

10 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4560

Odsetki od dotacji oraz płatności:
wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z
naruszeniem procedur, o których mowa w art.
184 ustawy, pobranych nienależnie lub  w
nadmiernej wysokości

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 000,00

1 000,00 1 000,00

1 000,00

0,00

1 000,00

1 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 000,00

0,00

1 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

42 809 170,99 28 379 685,79 24 092 249,79 14 021 659,00 10 070 590,79 2 608 453,00 1 373 033,00 14 429 485,2014 429 485,20300 000,000,005 950,00 10 000,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 5 950,00
0,00
0,00

1 399 962,00
26 929,00

0,00-114 115,00
162 504,00

42 857 559,99 28 428 074,79
62 504,00

-14 115,00

24 113 709,79
35 575,00

-14 115,00

14 020 619,00
0,00

-1 040,00

10 093 090,79
35 575,00

-13 075,00

2 608 453,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

300 000,00
0,00
0,00

14 429 485,20
100 000,00

-100 000,00

14 429 485,20
100 000,00

-100 000,00

10 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

ZleconeRodzaj zadania:

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

Wydatki razem:

12 109 260,98 12 109 260,98 1 195 229,98 464 205,20 731 024,78 0,00 10 914 031,00 0,000,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00
0,00
0,00

10 914 031,00
0,00
0,000,00

0,00
12 109 260,98 12 109 260,98

0,00
0,00

1 195 229,98
0,00
0,00

464 205,20
0,00
0,00

731 024,78
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: 1C3D0CD2-80B5-4EFE-87B2-77946BA8E3DB. Podpisany Strona 4



UZASADNIENIE

do uchwały Nr XXVI/172/17 Rady Miejskiej Żerkowa z dnia 4 lipca 2017 r.
w sprawie wprowadzenia zmian do uchwały budżetowej na 2017 rok.

Zgodnie z pismem Wojewody Wielkopolskiego z dnia 26 czerwca 2017 roku Nr FB-J.3111.166.2017.8
zostaje zwiększony plan dotacji celowej w dziale 852, rozdział 85230 o kwotę 26.889,00 zł na dofinansowanie zadań
realizowanych w ramach programu wspierania finansowego gmin w zakresie dożywania "Pomoc państwa w zakresie
dożywiania"

Następnie ustala się plan dochodów i wydatków w dziale "855-Rodzina" wpłaty i odsetki od nadebranych
świadczeń wychowawczych i rodzinnych, gdyż zmieniły się kryteria dochodowe świadczeniobiorców. Również
należy dokonać zwrotu do budżetu państwa.
Po stronie wydatków dokonuje się zmian w planie budżetu poprzez przeniesienia:

W dziale 010 - zwiększa się plan o 100.000,00 zł na wydatki inwestycyjne dot. "Modernizacji stacji uzdatniania
wody - Podlesie".

W dziale 750 - zmniejsza się plan o 100.000,00zł z planowanych wydatków inwestycyjnych przesunięto na dział
010.

W ramach rozdziału 75023 przesunięto kwotę 4.000,00 zł z usług telekomunikacyjnych na wpłaty dot. Państwowego
Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych.

W dziale 801 - rozdz.80101 przeniesienie środków SP Chrzan (zmniejszenie § 4270 o 4.000,00 zł oraz § 4360
o 1.000,00 zł i zwiększenie § 4210 o kwotę 5.000,00 zł zakup materiałów do malowania i przebudowy sal
lekcyjnych) oraz SP Dobieszczyzna (zmniejszenie § 4430 o 1.735,00 zł oraz § 4360 o kwotę 1.000,00 zł i
zwiększenie § 4210
o 1.735,00 zł na bieżące zakupy oraz § 4270 o 1.000,00 zł na bieżące naprawy).

Rozdział 80104 - zmniejszenie § 4170 o 1.000,00 zł i zwiększenie § 4210 o 1.000,00 zł na bieżące zakupy
w Przedszkolu Żerków; przeniesienie do rozdziału 80148 § 4210 kwoty 450,00 zł w Przedszkolu Żerków.

Rozdział 80148 - przeniesienie 40,00 zł na § 3020 na wypłatę ekwiwalentu za pranie odzieży w stołówce SP
Komorze Przybysławskie; zwiększenie § 4210 o 450,00 zł na zakup naczyń do szóstego oddziału powstającego od
1 wrzesnia 2017 r. w Przedszkolu Żerków.

Rozdział 85412 - przeniesienie 890,00 zł z § 4210 SP Żerków na § 4300 - SP Komorze Przybysławskie 100,00 zł
oraz Gimnazjum Żerków 790,00 zł zakup karnetów na basen. (Przenosi się kwotę 350,00 zł pomiędzy SP Chrzan a
SP Dobieszczyzna również na ten sam cel).

Rozdział 85417 - przenosi się z § 4270 kwotę 1.000,00 zł na § 4210 schroniska szkolnego przy SP Żerków na
bieżące zakupy.

W dziale 852 - zmniejszenie planu o 4.000,00 zł w zakupach a zwiększenie na usługi pocztowe i komputerowe.

Powyższe zmiany są niezbędne w celu prawidłowego wykonania budżetu.

Id: 1C3D0CD2-80B5-4EFE-87B2-77946BA8E3DB. Podpisany Strona 1




